Maj., pro Clero Romano in primam diem de se liberam. 

II. ST. PHILIP. 

Fest. S. Jacob, ut dupl. 2. cl. permanent, figend. 11. Maii, 

pro Clero Romano. in prim, diem liberam, item fest. S. Mich, 

quod pro Calend. univers. locand. est 13 Maii. 

Maj. 1, De officio et Missa vd. Eccl. Review, May, 1890. De Oct. 

fit com. except. 3. et 7. mensis et de die Octava fit 8. Maii cum 

mutatione S. Michael, ut supra. 

III. ST. JAMES THE LESS. 

Mutatis mutandis dispone ut pro fest. S. Philippi. 

IV. ST. ATHANASIUS. 

Maj. 2, ut in Calend. cum com. Oct. except. 3. et 7. mensis Perma¬ 

nent. transfert. S. Gregorius Nazianz. in 11. Maii et pro Clero 

Romano in prim, diem de se liberam. 

V. INVENTION OF THE H. CROSS. 

This is the titular feast of all churches of the H. Cross, except those 

of the Exaltation. 

Maj. 3, ut in Calend. cum com. Oct. Singul. dieb. except, fest. As- 

censionis. Permanent, figend. S. Antonin. 11. Maii et pro Clero 

Romano, prim, die de se libera. 

VI. ST. MONICA. 

Maj. 4, ut in Calend. cum com. Oct. singulis dieb. except, fest. As¬ 

cension Pro Clero Romano permanent, ex die Oct. transferend. 

S. Alexander in prim, diem de se liberam. 

VII. ST. PIUS v. 

Maj. 5, ut in Calend. cum com. Oct. singulis dieb. except, fest. As¬ 

cension. Fest. SS. Nerei et Soc. permanent, movend. ex die 

Octava in diem seq. et pro Clero Romano in aliam diem de se 

liberam. 
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VIII. THE ASCENSION OF OUR LORD. 

Maj. 7, Pro utroque Clero ut in Calend. per totam Octavam. 

IX. ST. STANISLAUS, MARTYR. 

Ex 7. Maj. transfertur in 11. ejusd. ubi celebratur cum octava partial, 

quae commemoratur usque ad 14. inclus. Pro Clero Romano, si 

pro titulari proprium Calend. sequuntur, celebratur 13. Maj. 

cum com. Oct. die seq. ubi Octava terminatur. 

X. ST. JOHN OF NEPOMUC. 

Ex 16. Maj. unde in 22. mensis jam permanent, amotus S. Ubald. hoc 

anno transferend. in 29. Maj. ubi celebratur sine Octava, Pro 

Clero Romano sine octava in 16. Junii unde in diem seq. trans¬ 

ferend. fest. B. M. V. Auxil. Christian. 

XI. THE HOLY GHOST. 

Pro utroque Clero omnia ut in Calend. 17. Maj. per tot. 

Octavam. 

XII. ST. VENANTIUS. 

Ex 18. Maj. hoc anno transferend. in 29. ejusd. ubi celebrand. sine 

octava, Pro Clero Romano in 16. Jun. unde in diem seq. trans¬ 

ferend. fest. B. M. V. Auxil. Christian. 

XIII. THE B. V. MARY, HELP OF CHRISTIANS. 

Ex 24. Maj. hoc anno transferend. in 29. ubi celebrand. cum octava